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П Р О Д А Е Т С Я

( 1-комн. кв. (1 эт.) в г. Лесном, по 
ул. Белинского, 55, 3-76-88, 8-908-
913-8454 (2-2)
( 1-комн. кв. (S 37,4 кв.м) по ул. 
Скорынина, 1 или мен-ся на 1,5-2-
комн. кв., 8-906-803-9840, 2-10-75 
(после 19.00) (2-2)
( 1-комн. кв. 18,1 кв.м, Энгель-
са, 4а; 2-комн. кв., Свердлова, 32, 
2 эт., цена договорная, 8-906-807-
6562 (после 18.00) (2-1)
( 1-комн. кв. в Лесном, 2-эт. кир-
пич. дом, 5 ЖЭК, стеклопакеты, 
жел. дверь, 1100 т.р., 8-961-761-
5274, 4-75-43 (вечер) (4-3)
( 1-комн. кв. в п. Таежном (пан. 
дом, 1 эт.); 1-комн. кв. в Лесном 
(ш/б дом, 1 эт.); гаражные рол-
летные ворота; биотуалет (но-
вый), 8-950-652-5317 (12-24.00) 
(2-2)
( 1-комн. кв. в старой части 
Н.Туры, срочно, док-ты готовы, 
звоните – договоримся; комбине-
зон детский зимний (толстый мех), 
8-908-917-3570, 8-908-917-3301 
(3-1)
( 1-комн. кв. в Чащавите (природ-
ный газ, кирпич. дом, 3 эт., хоро-
ший ремонт, стеклопакеты), 8-909-
017-2418 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 2-28-32 
(2-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, возле 
«Урала», без балкона, 650 т.р., 
8-912-622-5918 (2-2)

( 1-комн. кв. на Минватном, по 
ул. Новой, 3, балкон застеклен, 
1 этаж (высоко), общ. пл. 33,8; 
можно под нежилое, 900 т.р., 
срочно, д.т. 3-30-21, 8-963-273-
6553 (4-3)
( 1-комн. кв. по Ильича, 20а, 32,9 
кв.м, 1 эт.; шуба из кусочков нор-
ки, р. 48/170, б/у 1 год, цена 15 т.р., 
8-908-916-3211 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Мира, 2 
(37,5/18,8/9,6), 1 эт., окна высоко, 
балкон застеклен, телефон, 8-909-
008-6039 (3-2)
( 1-комн. кв. по ул. Скорыни-
на, 8, общ. пл. 31,4, 3 эт., балкон, 
торг при осмотре, 8-912-621-4011, 
8-906-803-9840, 2-10-75 (2-2)
( 1-комн. кв. у центр. вахты, пл. 
32,4 кв.м, 8-909-002-6835
( 1-комн. кв., Ленина, 109, 7 эт., 
S 37,2 кв.м, вид на пруд, солнеч. 
сторона, большие кухня, балкон, 
коридор, 1200 т.р., 8-908-639-7031 
(5-4)
( 1-комн. кв., Лесной, К.Маркса, S 
общ. 29,5 кв.м, 4 эт., цена договор-
ная, 8-902-838-1426 (12-6)
( 1-комн. кв., Мира, 8, 5 эт., 780 
т.р., или мен-ся на дом в 1-м по-
селке, 3-96-35, 8-950-655-9770 
(2-1) 
( 1-комн. кв., пл. 27,8 кв.м, в 
Н.Туре, ул. Гайдара, 1, 8-922-697-
4179 (8-1)
( 1-комн. кв., р-н центр. вахты, 
Лесной (или сдается), 8-922-163-
9591
( 1-комн. кв., ул. Береговая, 21, 
8-904-544-9533, 8-950-204-5034 
(2-2)

( 1-комн. кв., Южная, 7, 3 эт., те-
лефон, общ. пл. 32,5 кв.м, 3-29-33, 
8-909-005-4375 (3-2)
( 1,5-комн. кв. (р-н гор. пол-ки), 
окна высоко, хода разд., хор. сост., 
1050 т.р., торг возможен, 3-68-67 
(2-2)
( 1,5-комн. кв. на ГРЭСе (ул. Ма-
шиностроителей, 3), 2 эт., 800 т.р., 
д.т. 44-66-5, 8-922-108-0705 (2-1)

( 1,5-комн. кв. по ул. Кирова, 
19, 4 эт., с мебелью, 4-07-76 (2-1) 

( 2-комн. кв. (4 эт., сделан ре-
монт, «вагончик», Кирова, 38, те-
плая, S 43,7 кв.м, санузел раз-
дельно, телефон), 1250 т.р., 8-909-
013-4417 (4-4)
( 2-комн. кв. в Лесном (комнаты 
раздельно, санузел раздельно), 
50,3 кв.м, 8-961-574-1519, 8-912-
605-4130 (5-3)
( 2-комн. кв. в Лесном по ул. 
Мира, 10, 48,3 кв.м, 5 эт., 1800 т.р., 
8-922-134-2995 (4-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, Ленина, 
121, 49 кв.м, 1 эт., р-н центр. вахты, 
8-909-018-7881, 8-961-765-9062
( 2-комн. кв. в Н.Туре, по ул. Ма-
лышева, 23 (Минватный), 2 эт., те-
лефон, 4-53-85, 4-02-57 (4-3)
( 2-комн. кв. в Таежном или сда-
ется, 8-922-202-1306, 2-16-89 (2-1)
( 2-комн. кв. или мен-ся на 
1-комн. кв. + доплата, 2-10-26, 
8-909-013-6757 (3-3)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе (ул. Мо-
лодежная, 7), 1 эт., пл. 44,6 кв.м, 
недорого, 8-922-134-4210, 8-922-
141-6915 (2-1)

( 2-комн. кв. по ул. 40 лет Октя-
бря, 3 эт., 8-963-049-8654, 8-909-
020-6162 (3-2)
( 2-комн. кв. по ул. Береговой, 15, 
2 эт., общ. пл. 53,9 кв.м, жилая – 
28,4 кв.м, лоджия 6 м, 8-950-199-
4881
( 2-комн. кв. по ул. Малышева, 
23, 4 эт., или мен-ся на 1-комн. кв., 
дом, 8-961-762-1953 (3-3)
( 2-комн. кв. по ул. Машиностро-
ителей, 13, общ. пл. 41,6 кв.м, 1 
эт., реш., жел. дверь, сигнал., либо 
мен-ся на большую площадь с до-
платой, 8-909-021-2224, 8-950-
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